REQUERIMENTO Nº        , de 2003
(Do Senhor Dep. Bispo Rodrigues )

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exª, nos termos regimentais, que sejam convidados
os Presidentes dos Partidos Políticos, ou quem formalmente os represente, a
fim de debaterem sobre as matérias objeto de estudo desta  Comissão
Especial.

Sala das Sessões, em 17 de  junho de 2003.

Deputado Bispo Rodrigues
PL-RJ

Exmº Sr.

Deputado Alexandre Cardoso
Presidente da Comissão Especial de Reforma Política